| 分享到

现金宝[+2.832%]
定投
基金产品
学问
企业理财
积分当钱花

首页 > 关于融通 > 信息披露 > 临时公告

融通基金管理有限公司关于新增融通易支付货币市场证券投资基
金 E类基金份额申购赎回代办证券公司的公告

来源：融通基金 | 发布时间： 2019-04-10 | 阅读：

经上海证券交易所确认，根据融通基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与国盛证券有限责
任公司签署的协议，自2019年4月10日起，本公司将新增上述销售机构为融通易支付货币市场证
券投资基金E类基金份额的申购赎回代办证券公司。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1. 国盛证券有限责任公司

客户服务电话：400-822-2111

网址：www.gszq.com

2.融通基金管理有限公司

客户服务电话：400-883-8088

网址：www.rtfund.com

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基
金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投资
有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了
解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请投资者在购
买基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告。

　融通基金管理有限公司

二〇一九年四月十日

/main/cashtreasure/index.shtml
/main/castsurely/index.shtml
/main/fund/index.shtml
/main/xw/index.shtml
https://trade.rtfund.com/etrading/page/frame/Login.jsp?winvtp=1
https://trade.rtfund.com/rt_score_front/ws/login.action?appKey=&appSecret=&isDirectCust=&certNo=&certType=&custName=&redirectvalue=index&custNo=&custNoDs=&channelid=&moneyaccount=
/main/index.shtml
/main/gyrt/gsjs/index.shtml
/main/gyrt/xxpl/index.shtml
/main/gyrt/xxpl/index.shtml
#
javascript:;
javascript:;

javascript:savefile();

	融通基金管理有限公司关于新增融通易支付货币市场证券投资基金 E类基金份额申购赎回代办证券公司的公告